PEREZ SALAS RAINER ENRIQUE-CALLE 10 # 9 A - 87

RESUELVE
PRIMERO: Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva a favor de El INSTITUTO DE
TRÁNSITO DEL ATLÁNTICO a cargo de PEREZ SALAS RAINER ENRIQUE con Cédula de
Ciudadanía No. 1047359974, por la suma de SEISCIENTOS OCHO MIL DOSCIENTOS
CUARENTA Y CINCO PESOS ($ 608.245), por concepto señalado en la parte motiva, más los
intereses que se causen a partir del momento en que se hizo exigible cada obligación y hasta su
cancelación conforme lo disponen los Artículos 634, 635 y 867- 1 del Estatuto Tributario, más las
costas del presente proceso.

[...]

14 de julio de 2023, en la cual consta una obligación clara, expresa y actualmente exigible, a
favor de El INSTITUTO DE TRÁNSITO DEL ATLÁNTICO, y en contra de PEREZ SALAS
RAINER ENRIQUE con Cédula de Ciudadanía No. 1047359974, por concepto del comparendo
No. D08634001000037123802 en cuantía de SEISCIENTOS OCHO MIL DOSCIENTOS
CUARENTA Y CINCO PESOS $ 608.245, documento que presta mérito ejecutivo de
conformidad con el artículo 828 del Estatuto Tributario,

El(la) jefe de la Oficina Asesora Jurídica del Instituto de Tránsito del Atlántico

En uso de sus facultades conferidas en el Estatuto Tributario Nacional, artículos 98 y 99 de la

[...]

ARAUJO PRIMERA SINDY PAOLA-CALLE 4 A 7 # 5 S 54

RESUELVE
PRIMERO: Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva a favor de El INSTITUTO DE
TRÁNSITO DEL ATLÁNTICO a cargo de ARAUJO PRIMERA SINDY PAOLA con Cédula de
Ciudadanía No. 1048274679, por la suma de UN MILLÓN DOSCIENTOS SEIS MIL
TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS ($ 1.206.377), por concepto señalado en la parte
motiva, más los intereses que se causen a partir del momento en que se hizo exigible cada
obligación y hasta su cancelación conforme lo disponen los Artículos 634, 635 y 867- 1 del
Estatuto Tributario, más las costas del presente proceso.

[...]

14 de agosto de 2023, en la cual consta una obligación clara, expresa y actualmente exigible, a
favor de El INSTITUTO DE TRÁNSITO DEL ATLÁNTICO, y en contra de ARAUJO PRIMERA
SINDY PAOLA con Cédula de Ciudadanía No. 1048274679, por concepto del comparendo No.
D08634001000037125580 en cuantía de UN MILLÓN DOSCIENTOS SEIS MIL TRESCIENTOS
SETENTA Y SIETE PESOS $ 1.206.377, documento que presta mérito ejecutivo de conformidad
con el artículo 828 del Estatuto Tributario,

El(la) jefe de la Oficina Asesora Jurídica del Instituto de Tránsito del Atlántico

En uso de sus facultades conferidas en el Estatuto Tributario Nacional, artículos 98 y 99 de la

[...]

TERAN HERNANDEZ DEWIS JESUS-CALLE 81 NO 18E-75

RESUELVE
PRIMERO: Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva a favor de El INSTITUTO DE
TRÁNSITO DEL ATLÁNTICO a cargo de TERAN HERNANDEZ DEWIS JESUS con Cédula de
Ciudadanía No. 72276721, por la suma de SEISCIENTOS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y
SEIS PESOS ($ 600.746), por concepto señalado en la parte motiva, más los intereses que se
causen a partir del momento en que se hizo exigible cada obligación y hasta su cancelación
conforme lo disponen los Artículos 634, 635 y 867- 1 del Estatuto Tributario, más las costas del

[...]

29 de agosto de 2023, en la cual consta una obligación clara, expresa y actualmente exigible, a
favor de El INSTITUTO DE TRÁNSITO DEL ATLÁNTICO, y en contra de TERAN HERNANDEZ
DEWIS JESUS con Cédula de Ciudadanía No. 72276721, por concepto del comparendo No.
D08634001000037123618 en cuantía de SEISCIENTOS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y
SEIS PESOS $ 600.746, documento que presta mérito ejecutivo de conformidad con el artículo
828 del Estatuto Tributario,

El(la) jefe de la Oficina Asesora Jurídica del Instituto de Tránsito del Atlántico

En uso de sus facultades conferidas en el Estatuto Tributario Nacional, artículos 98 y 99 de la